Prefeitura Municipal de Cordeiros

Contrato



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS

Estado da Bahia

CNPJ 13.694.468/0001-75

Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, CEP: 46.280-000 Fone/Fax: (77) 3447-2114 - E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

RESULTADO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 001/2015.

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Cordeiros, Estado da Bahia, com fulcro na Lei 8.666/93 e 10.520/02, torna público aos interessados o resultado da Licitação, sob a modalidade Pregão Presencial nº 001/2015, visando a Prestação de serviços laboratoriais para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Cordeiros, sob o regime de menor preço global. Tendo como vencedora a Empresa PROSLAB — Pronto Serviço Laboratorial Ltda - Me, CNPJ 05.145.296/0001-52, com valor final global de R\$ 78.151,20 (setenta e oito mil, cento e cinquenta e um reais e vinte centavos). Cordeiros - Bahia, em 12 de Fevereiro de 2015.

Cleriston Ricardo de Oliveira Pregoeiro Municipal

ADJUDICAÇÃO:

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Cordeiros, no uso de suas atribuições, Adjudica o Pregão Presencial nº 001/2015, visando a Prestação de serviços laboratoriais para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Cordeiros, sob o regime de menor preço global. Tendo como vencedora a Empresa PROSLAB – Pronto Serviço Laboratorial Ltda - Me, CNPJ 05.145.296/0001-52, com valor final global de R\$ 78.151,20 (setenta e oito mil, cento e cinquenta e um reais e vinte centavos). Cordeiros - Bahia, em 13 de Fevereiro de 2015

Cleriston Ricardo de Oliveira Pregoeiro Municipal

HOMOLOGAÇÃO:

O Prefeito Municipal Edvar Ribeiro da Silva, autoridade competente, no uso de suas atribuições, Homologo o resultado de julgamento da licitação na modalidade Pregão Presencial nº 001/2015, visando a Prestação de serviços laboratoriais para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Cordeiros, sob o regime de menor preço global. Tendo como vencedora a Empresa PROSLAB — Pronto Serviço Laboratorial Ltda - Me, CNPJ 05.145.296/0001-52, com valor final global de R\$ 78.151,20 (setenta e oito mil, cento e cinquenta e um reais e vinte centavos). Procedam-se as formalidades legais. Cordeiros - Bahia, em 16 de Fevereiro de 2015.

Edvar Ribeiro da Silva Prefeito Municipal

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Cordeiros



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS

Estado da Bahia CNPJ 13.694.468/0001-75

Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, CEP: 46.280-000 Fone/Fax: (77) 3447-2114 - E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

O Prefeito Municipal de Cordeiros Ba, torna pública a contratação:

Pregão Presencial Nº.001/2015.

Contratante: Prefeitura Municipal de Cordeiros Ba.

Contratado: Empresa PROSLAB - Pronto Serviço Laboratorial Ltda - Me, CNPJ

05.145.296/0001-52.

Objeto: Prestação de serviços laboratoriais para atender às necessidades da Secretaria

Municipal de Saúde de Cordeiros, sob o regime de menor preço global.

Assinatura: 16/02/2015 Vigência: 29/02/2016

Valor mensal: R\$ 78.151,20 (setenta e oito mil, cento e cinquenta e um reais e vinte

centavos)

Unidade	0309 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Projeto/Atividade	2.046 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE
	2.093 - GESTÃO DAS AÇÕES ESTRATÉGICAS DE SAÚDE
	2.050 - GESTÂO DAS AÇÕES DE ATENÇÃO BÁSICA DA SAÚDE
	2.097 - PROGRAMA NASF
Elemento	33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica

Cordeiros, 16 de Fevereiro de 2015.

Edvar Ribeiro da Silva - Prefeito Municipal-